
 

                                                                                                                       

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

23 квітня 2025р.    №104  

Про затвердження вартості ритуальних    

послуг,  визначених  для безоплатного    

поховання     учасників бойових дій,  

постраждалих учасників Революції   

Гідності та осіб з інвалідністю 

внаслідок війни 

  
Розглянувши матеріали засідання комісії з питань проведення 

безоплатного поховання померлих  (загиблих)  осіб,   які   мають особливі    

заслуги  та   особливі   трудові заслуги перед Батьківщиною, учасників 

бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни, та у зв’язку з набранням 

чинності рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради від 

26.03.2025р. №74 «Про встановлення тарифів на ритуальні послуги, які 

надаються комунальним підприємством «Ритуалсервіс» Лубенської міської 

ради Лубенського району Полтавської області, керуючись постановою 

Кабінету Міністрів України  від 28.10.2004 р. №1445 «Про затвердження 

порядку проведення безоплатного поховання  померлих (загиблих) осіб, які 

мають  особливі заслуги та особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, 

учасників бойових дій, постраждалих учасників Революції Гідності і осіб з 

інвалідністю внаслідок війни», Порядком фінансування витрат на безоплатне 

поховання учасників бойових дій, постраждалих учасників Революції 

Гідності та осіб з інвалідністю внаслідок війни» за рахунок обласного 

бюджету, затвердженим розпорядженням голови Полтавської обласної 

державної адміністрації від 15.11.2018р.  № 963 (зі змінами та 

доповненнями),  

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради  

в и р і ш и в: 

 

 1. Затвердити вартість ритуальних послуг, визначених для 

безоплатного поховання учасників бойових дій, постраждалих учасників 

Революції Гідності та осіб з інвалідністю внаслідок  війни (додається). 



 2. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого 

комітету Лубенської міської ради від 28.12.2022 р. №279 «Про затвердження 

граничної вартості ритуальних послуг, визначених для безоплатного 

поховання учасників бойових дій, постраждалих учасників Революції 

Гідності та осіб з інвалідністю внаслідок  війни». 

 3. Рішення набуває чинності з дня його прийняття. 

 4. Управлінню соціального захисту населення виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області (начальник 

Щербак В.О.) проводити відшкодування за поховання учасників бойових дій, 

постраждалих учасників Революції Гідності та осіб з інвалідністю внаслідок  

війни в межах граничної вартості.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Білокінь Ю.М. 

 

 

       

 

Лубенський міський  голова                               Олександр ГРИЦАЄНКО 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                               

 

 



 Додаток  

до рішення виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

 23 квітня 2025р. № 104 

 

Вартість ритуальних послуг, визначених для безоплатного поховання 

учасників бойових дій, постраждалих учасників Революції Гідності та осіб з 

інвалідністю внаслідок  війни 

 
 

Назва послуг Вартість, 

грн 

Оформлення договору замовлення на організацію та проведення 

поховання 

34,58 

Надання вінка похоронного з траурною стрічкою 420,00 

Організація поховання і проведення ритуалу (організація обряду 

поховання) 

572,22 

Надання транспортних послуг за 1 годину роботи: 

надання автокатафалка влітку  467,52 

надання автокатафалка взимку 480,51 

надання автобуса  влітку 735,00 

надання автобуса  взимку 776,00 

Доставка предметів похоронної належності 

надання автокатафалка влітку 515,89 

надання автокатафалка взимку 528,89 

Перенесення труни з тілом померлого до будинку (квартири), до моргу, з 

будинку (квартири), моргу, до місця поховання в залежності від ваги тіла 

померлого: 

Послуги з перенесення до 100 кг:  

1 поверх 1386,02 

2-3 поверх 1544,98 

4-5 поверх і вище 1704,75 

Послуги з перенесення більше 100 кг:  

1 поверх 1856,33 

2-3 поверх 2069,21 

4-5 поверх і вище 2324,66 

Перенесення до моргу до 100 кг 774,88 

Перенесення до моргу більше 100 кг 1107,00 

Перенесення в труні (будинок індивідуальної забудови) 1576,76 

Надання труни в залежності від розміру: 

труна довжиною 2 метри 2100,00 

труна довжиною більше 2 метрів 2300,00 

Копання могили ручним способом: 

Влітку 1623,42 



Взимку 3431,67 

 Поховання та підпоховання урни з прахом померлих в існуючу 

могилу, у землю влітку 

406,80 

Поховання та підпоховання урни з прахом померлих в існуючу 

могилу, у землю взимку 

546,17 

 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету                                                          Юлія БІЛОКІНЬ 
 

 

 

 

 

 

 


